
20.03.2025.                            SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE POSEDARJE                          br. 03/25 

 

 

Službeni glasnik 

O P Ć I N E   P O S E D A R J E 
GODINA XXVII    Posedarje, 20.03.2025.                         BROJ 03. 

 

--------------------------S A D R Ž A J :-------------------------------------   

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

 
 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

 Izmjene i dopune Plana upravljanja pomorskim dobrom na području Općine Posedarje za 

razdoblje od 2025. – 2028.  

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

 Javni natječaj za dodjelu dozvola na pomorskom dobru 

 Izmjene i dopune Javnog natječaja za dodjelu dozvola na pomorskom dobru  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



20.03.2025.                            SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE POSEDARJE                          br. 03/25 

 

                
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA POSEDARJE 

Općinsko vijeće  

KLASA: 350-01/25-01/02 

URBROJ: 2198-7-01-25-8 

 

Na temelju čl. 39. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama („Narodne novine“ broj 

83/23) i čl. 31. Statuta Općine Posedarje („Službeni glasnik Općine Posedarje“ br. 3/18, 

3/21), Općinsko vijeće Općine Posedarje donosi  

 

ODLUKU  

O IZMJENAMA I DOPUNAMA 

Plana upravljanja pomorskim dobrom na području Općine Posedarje za 2025. – 2028.  

 

I. 

 

U čl. 22. Plana upravljanja pomorskim dobrom na području Općine Posedarje za razdoblje od 

2025. – 2028. ( „Službeni glasnik Općine Posedarje“ br. 02/25) dodaju se uvjeti za obavljanje 

djelatnosti iznajmljivanja plovila na vodomlazni pogon (jet ski) i uvjeti za obavljanje 

djelatnosti komercijalno – rekreacijskog sadržaja, aquapark.  

 

II. 

 

U prilogu 1. Plana mijenja se grafički prikaz mikrolokacije „Plaža Punta“ na način da se 

zamjenjuju položaji mikrolokacije „Punta 1“ i „Punta 3“ te „Punta 2“ i „Punta 4“.  

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u „Službenom glasniku Općine Posedarje“.  

 

   



20.03.2025.                            SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE POSEDARJE                          br. 03/25 

 

 

    
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA POSEDARJE 

Općinsko vijeće  

 

Na temelju članka 39., st. 4. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama („Narodne novine“, 

broj 83/23, u daljnjem tekstu: Zakon) i članka 31. Statuta Općine Posedarje(„Službeni glasnik 

Općine Posedarje“, broj 3/18,3/21), Općinsko vijeće Općine Posedarje, dana 26. veljače 2025. 

na 34. sjednici donosi  

 

PLAN  

UPRAVLJANJA POMORSKIM DOBROM NA PODRUČJU OPĆINE 

POSEDARJE ZA RAZDOBLJE OD 2025. DO 2028. GODINE 

 

 

I. OPĆE ODREDBE 

Članak 1. 

Ovim Planom upravljanja pomorskim dobrom na području Općine Posedarje za razdoblje od 

2025. do 2028. godine ( u daljnjem tekstu: Plan upravljanja pomorskim dobrom) uređuju se: 

a) planirane aktivnosti na pomorskom dobru i prioriteti njihove realizacije 

b) izvori sredstava za njihovu realizaciju 

c) plan izrade prijedloga granica pomorskog dobra i lučkog područja luka posebne namjene 

d) plan održavanja pomorskog dobra u općoj upotrebi 

e) plan gradnje na pomorskom dobru građevina koje ostaju u općoj upotrebi 

f) plan davanja dozvola na pomorskom dobru 

g) plan nadzora ovlaštenika dozvola na pomorskom dobru. 

 

Općine Posedarje redovito upravlja pomorskim dobrom na svom području i održava ga u općoj 

upotrebi sukladno ovome Planu. 

 

II. PLANIRANE AKTIVNOSTI NA POMORSKOM DOBRU I PRIORITETI 

NJIHOVE 

REALIZACIJE 

 

Članak 2. 

Planirane aktivnosti redovnog upravljanja pomorskim dobrom na području općine Posedarje 

uključuju: 

1. redovno održavanje i unaprjeđivanje pomorskog dobra u općoj upotrebi 

2. brigu o zaštiti i osiguravanju opće upotrebe pomorskog dobra 

3. gradnju građevina i izvođenje zahvata u prostoru pomorskog dobra koji se prema 

posebnim propisima kojima se uređuje građenje, ne smatraju građenjem, a koji ostaju 

u općoj upotrebi 

4. gradnju građevina i uređenje površina za zahvate za koje su izdane građevinske 

dozvole, 

5. nadzor nad pomorskim dobrom u općoj upotrebi 

6. davanje dozvola na pomorskom dobru 



20.03.2025.                            SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE POSEDARJE                          br. 03/25 

 

7. unos podataka o dozvolama na pomorskom dobru u Jedinstvenu nacionalnu bazu 

podataka pomorskog dobra Republike Hrvatske 

8. nadzor nad ovlaštenicima dozvola na pomorskom dobru radi osiguranja da pomorsko 

dobro koriste u opsegu i granicama utvrđenim u dozvoli na pomorskom dobru 

9. održavanje reda na pomorskom dobru u općoj upotrebi 

10. tematizacija plaža -oprema i tematizacija sukladno Nacionalnom programu upravljanja 

i uređenja morskih plaža  

11. razvoj i unapređenje mreže pomorske infrastrukture i usluga koja nije gradnja 

12. gradnja na pomorskom dobru temeljem građevinske dozvole zq infrastrukturne 

građevine 

13. donošenje urbanističkih planova uređenja 

 

 

Članak 3. 

Sve fizičke i pravne osobe koje koriste pomorsko dobro, građevine i druge objekte na 

pomorskom dobru koji su trajno povezani s pomorskim dobrom moraju iste koristiti na način 

da ne isključuju niti ograničavaju opću upotrebu pomorskog dobra, odnosno, moraju omogućiti 

da svatko ima pravo služiti se pomorskim dobrom sukladno njegovoj prirodi i namjeni. 

 

Članak 4. 

Prioritet pri realizaciji aktivnosti na pomorskom dobru predstavlja zaštita i osiguravanje 

nesmetanog pristupa pomorskom dobru, održavanje reda na pomorskom dobru te 

unapređivanje pomorskog dobra. 

 

III. IZVORI SREDSTAVA ZA REALIZACIJU PLANIRANIH AKTIVNOSTI NA 

POMORSKOM DOBRU 

 

Sredstva za upravljanje pomorskim dobrom jesu:  

1. sredstva od naknada za posebnu upotrebu 

2. sredstva od naknada za dozvole na pomorskom dobru 

3. sredstva iz proračuna JLS 

4. sredstva iz proračuna JLRS 

5. sredstva iz državnog proračuna 

6. sredstva od novčanih kazni naplaćenih za prekršaje propisane Odlukom o redu na 

pomorskom dobru  

  

U ostala sredstva Općine Posedarje za upravljanjem pomorskim dobrom spadaju prihodi od 

komunalne naknade, vlastiti prihodi, donacije, kapitalne pomoći RH, sredstva EU i tekuće 

pomoći RH.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



20.03.2025.                            SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE POSEDARJE                          br. 03/25 

 

Članak 5. 

 

IV. PLAN IZRADE PRIJEDLOGA GRANICA POMORSKOG DOBRA I LUČKOG 

PODRUČJA LUKA POSEBNE NAMJENE  

 

 
LOKACIJA  

 
PLAN PROVEDBE 
JAVNOG UVIDA 

 
PROCJENA 
TROŠKOVA 
(EUR) 

PLAN IZRADE 
ELABORATA RADI 
PROVEDBE 
UTVRĐENIH GRANICA 

Pomorsko dobro 
građevinskog područja 
k.o. Posedarje 

II. kvartal 2025. 8.000,00 II. kvartal 2025. 

Pomorsko dobro 
ornitološka šetnica Sv. 
Duh k.o. Posedarje 

I. kvartal 2025. 1.000,00 I. kvartal 2025. 

Pomorsko dobro 
lučkog područja k.o. 
Posedarje 

II. kvartal 2025. 2.000,00 II. kvartal 2025. 

Pomorsko dobro TZ 
Svrdlac – Ivandići k.o. 
Posedarje 

III. kvartal 2025. 5.000,00 III. kvartal 2025. 

Pomorsko dobro TZ Sv. 
Duh k.o. Posedarje 

I. kvartal 2026. 3.000,00 I. kvartal 2026. 

Pomorsko dobro TZ Rt 
Trnovica k.o. Vinjerac 

I. kvartal 2026. 5.000,00 I. kvartal 2026. 

Pomorsko dobro TZ 
Debela Punta k.o. 
Vinjerac 

I. kvartal 2026. 5.000,00 I. kvartal 2026. 

Pomorsko dobro 
građevinskog područja 
k.o. Vinjerac 

III. kvartal 2025. 8.000,00 III. kvartal 2025. 

Pomorsko dobro plaža 
Bokulja k.o. Slivnica 

I. kvartal 2026. 2.000,00 I. kvartal 2026. 

Pomorsko dobro uvala 
Divojačka poljica k.o. 
Posedarje 

II. kvartal 2026. 2.000,00 II. kvartal 2026. 

Pomorsko dobro plaža 
Ždrilo k.o. Posedarje 

III. kvartal 2026. 2.000,00 III. kvartal 2026. 

Pomorsko dobro plaža 
Gradina k.o. Posedarje 

IV. kvartal 2025. 4.000,00 IV. kvartal 2025. 

Pomorsko dobro plaža 
Veliki Pisak k.o. 
Slivnica 

I. kvartal 2027. 2.000,00 I. kvartal 2027. 

Pomorsko dobro plaža 
Mali pisak k.o. Slivnica 

II. kvartal 2027. 2.000,00 II. kvartal 2027. 



20.03.2025.                            SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE POSEDARJE                          br. 03/25 

 

Pomorsko dobro plaža 
Prva Draga k.o. 
Vinjerac 

I. kvartal 2028. 2.000,00 I. kvartal 2028. 

Pomorsko dobro plaža 
Druga draga k.o. 
Vinjerac 

II. kvartal 2028. 2.000,00 II. kvartal 2028. 

Pomorsko dobro plaža 
Zapadna obala k.o. 
Vinjerac 

III. kvartal 2028. 5.000,00 III. kvartal 2028.  

 

 

V. PLAN ODRŽAVANJA, DOHRANJIVANJA PLAŽA I GRADNJE NA 

POMORSKOM DOBRU 

Članak 6. 

U razdoblju 2024. – 2028. planiraju se izvesti sljedeći radovi održavanja pomorskog dobra: 

 

 
Poslovi redovno održavanja – čišćenja i održavanja obale, mora i 
podmorja 

 

1. 

Održavanje javnih površina na kojima nije dozvoljen promet, šetnica, staza, 
sunčališta na pomorskom dobru i obali, dohrana plaža, sanacija molova i 
obalnih zidova, održavanje plutajućih brana i ostale opreme za plaže, 
održavanje javnih uređaja i građevina na pomorskom dobru i obali  

70.000,00 € 

2. Plaćanje utroška vode na plažama 4.000,00 € 

3. Urbana oprema na plažama 15.000,00 € 

4. Čšćenje plaža, šetnica i uvala  10.000,00 € 

 Plan sadnje i održavanja zelenila  

5. Održavanje postojećih palmi 2.000,00 € 

6. 
Sadnja drveća i ukrasnog zelenila pomorskog dobra građevinskog 
područja naselja Vinjerac i Posedarje  

3.000,00 € 

 Plan postavljanja zaštitnih brana za kupače na uređenim plažama  

7. Plaža Sv. Duh 5.000,00 € 

8. Plaža Trnovica  3.000,00 € 

9. Plaža Divojačka poljica  3.000,00 € 

10. Uvala Bokulja  2.000,00 € 

11. Plaža Tunjarice  5.000,00€ 

12. Plaža za pse u Posedarju i Vinjercu  3.000,00€ 

 Plan postavljanja spremnika za odvojeno prikupljanje otpada  

13. Plaža za pse u Posedarju i Vinjercu  1.000,00 € 

14. Plaža u Posedarju  1.000,00 € 

15. Plaže u Vinjercu 1.000,00 € 

16. Plaže u Slivnici  500,00 €  



20.03.2025.                            SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE POSEDARJE                          br. 03/25 

 

 Plan dohrane plaže  

17. 
Sve uređene plaže se kontinuirano dohranjuju radi održavanja postojećeg 
stanja 

50.000,00 € 

18. 
2025. godine planira se dohrana prvenstveno promenadne plaže 
Posedarje u skladu s uvjetima iz UPU-a koji je u izradi  

30.000,00 € 

 
Plan koordiniranja i implementiranja mjera radi otklanjanja posljedica 

iznenadnog onečišćenja 
 

19. 
Poduzimanje aktivnosti sukladno Procjeni ugroženosti od velikih nesreća i 
Planu djelovanja Civilne zaštite 

5.000,00 € 

 Prostorno planiranje na pomorskom dobru  

20. Donošenje UPU-a TZ Svrdlac- Ivandići  30.000,00 € 

21. Donošenje UPU-a Obalnog pojasa Posedarje 20.000,00 € 

22. Donošenje UPU-a TZ Rt Trnovica 30.000,00 € 

23. Donošenje UPU-a Istočna obala Posedarje 20.000,00 € 

24. Donošenje UPU-a TZ Debela punta 30.000,00 € 

25. Donošenje UPU-a Obalnog pojasa Vinjerac  

 Tematizacija plaža  

 Središnja plaža Posedarje  
Promenadna 
urbana plaža 

 Plaža Punta 
Obiteljska 

plaža 

 Plaža Tunjarice 
Uređena 

mjesna plaža 

 Žabokrek 
Adrenalinska 

plaža 

 Plaža Bolići - Čiker 
Romantična 

plaža 

 Plaža Ivandići  
Uređena 

mjesna plaža 

 Plaža Baštica Plaža za pse 

 Plaža Gradina  EKO plaža 

 Plaža Podmorje - Vinjerac 
Uređena 

mjesna plaža 

 Plaža Pištac 
Uređena 

mjesna plaža 

 Plaža Tri drage EKO plaža 

 Plaža Brac Plaža za pse 

 Plaža Bokulja 
Obiteljska 

plaža 

 Plaža Veliki pisak EKO plaža 



20.03.2025.                            SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE POSEDARJE                          br. 03/25 

 

 Plaža Divojačka poljica 
Obiteljska 

plaža 

 Plaža Ždrilo  EKO plaža 

 

RADOVI IZGRADNJE NA POMORSKOM 
DOBRU 

IZNOS INVESTICIJE (EUR) 

Razvoj i unapređenje mreže pomorske 
infrastrukture i usluga koje nije gradnja 
(lokacijska dozvola)  

 

Uređenje i opremanje nautičkog sidrišta 
Posedarje 

40.000,00 

Uređenje i opremanje nautičkog sidrišta 
Vinjerac 

40.000,00 

Uređenje i opremanje dizalicom za brodove 
istezališta Posedarje 

200.000,00 

Uređenje ribarskog iskrcajnog mjesta 400.000,00 

Sanacija školjere Ždrilo  75.000,00 

Gradnja na pomorskom dobru 
(građevinska dozvola za infrastrukturne 

građevine u općoj upotrebi) 

 

Potporni zid Tunjarice  2.500.000,00 

Rekonstrukcija i dogradnja privezišta u 
Posedarju  

1.750.000,00 

Rekonstrukcija obalnog zida lučkog područja 
Vinjerac  

750.000,00 

Potporni zid Bolići - Čiker 250.000,00 

Sanacija privezišta Ždrilo  200.000,00 

Gradnja i održavanje šetnica u cilju 
osiguranja pristupa moru i uz more 

 

Most na rijeci Baštici i ornitološka šetnica 
Sv.Duh  

750.000,00 

Šetnica – Lungo mare Posedaria 2.500.000,00 

Šetnica – Lungo mare Vinjerac  600.000,00 

Izgradnja potpornih zidova i podzida  

Plaža Divojačka poljica u Ždrilu  80.000,00 

Obala Kras u Vinjercu  100.000,00 

Gradnja i uređivanje oborinskih i bujičnih 
kanala 

 

Uređenje bujičnog kanala na plaži Podmorje 
u Vinjercu 

15.000,00 

Uređenje bujičnog kanala Obala Ante 
Damira Klanca 

10.000,00 

Uređenje bujičnog kanala Obala kneza 
Branimira 

10.000,00 

Uređenje vododerine Ivandići  40.000,00 



20.03.2025.                            SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE POSEDARJE                          br. 03/25 

 

Izgradnja potrebne infrastrukture za 
pristup plaži osobama smanjene 

pokretljivosti 

 

Dizalica promenadna šetnica Posedarje 15.000,00 

Invalidska rampa promenadna šetnica 
Posedarje 

10.000,00 

Invalidska rampa Tunjarice 10.000,00 

Invalidska rampa plaža Podmorje u Vinjercu 15.000,00 

Gradnja igrališta  

Vaterpolo igralište u Posedarju – 
promenadna plaža 

5.000,00 

Dječje sprave za igru Vinjerac plaža 
Podmorje 

20.000,00 

Street workout sprave plaža Sv. Duh 20.000,00 

Street workout Obala Ante Damira Klanca 25.000,00 

Igralište za pse na plaži za pse u Posedarju  15.000,00 

Igralište za pse na plaži za pse u Vinjercu  15.000,00 

Izgradnja komunalne infrastrukture na 
plaži (toaleti, tuševi, kabine za 

presvlačenje, javna rasvjeta i sl.) 

 

Javni wc na plaži Punta - Posedarje 15.000,00 

Javni wc na plaži Sv. Duh Posedarje 15.000,00 

Kabine za presvlačenje Posedarje -plaža 
Punta 

2.000,00 

Kabine za presvlačenje Posedarje – Sv. Duh 2.000,00 

Kabine za presvlačenje plaža Posedarje 
Punta 

2.000,00 

Kabine za presvlačenje Slivnica Gornja 
Bokulja 

2.000,00 

Kabine za presvlačenje Vinjerac – plaža 
Pištac 

2.000,00 

Tuševi za plažu na promenadi u Posedarju  3.000,00 

Tuševi za plažu Vinjerac – plaža podmorje 5.000,00 

Tuševi za plažu Vinjerac – plaža obala Kras 5.000,00 

Osvjetljenje lungo mare Posedaria  40.000,00 

Dekorativna rasvjeta  ornitološke šetnice 
Posedarje 

8.000,00 

Solarna rasvjeta Slivnica – plaža Bokulja 3.000,00 

Solarna rasvjeta Ždrilo – plaža Divojačka 
poljica 

5.000,00 

Osvjetljenje plaža Bristići  10.000,00 

Javni wc Druga draga Vinjerac 15.000,00 

Javni wc Bokulja 15.000,00 

Javni wc Divojačka poljica 15.000,00 

Suncobrani – plaža Punta  9.000,00 

Suncobrani – plaža Tunjarice 9.000,00 



20.03.2025.                            SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE POSEDARJE                          br. 03/25 

 

Suncobrani – plaža Punta  

Plan uklanjanja nezakonitih nasipa  

Po utvrđenju postojanja nezakonitog nasipa 
postupit će se bez odgode  

15.000,00 

Plan uklanjanja molova, gatova, sunčališta, 
istezališta, lukobrana, riva i drugih 

građevina, kao i građevina u lukama i 
drugih samostalnih infrastrukturnih 
objekata, koje nisu vidljive na DOF-u 

5/2011 

 

Po utvrđenju postojanja nezakonitog nasipa 
postupit će se sukladno zakonskim 
obvezama JLS  

15.000,00 

Plan ozelenjavanja okolišta 
infrastrukturnih objekata 

 

Ozelenjivanje okoliša obalnog parkinga 
Posedarje 

35.000,00 

Ozelenjivanje potpornog zida Tunjarice 10.000,00 

Ozelenjivanje obalne šetnice Vinjerac   15.000,00 
 

 

Članak 7. 

Općina Posedarje upravlja morskom plažom u skladu s ovim Planom i dužna je plažu štititi i 

održavati te osigurati zadovoljenje javnog interesa za korištenjem. 

Morske plaže moraju biti dostupne svima pod istim uvjetima, ne smije se isključiti iz opće 

upotrebe, ne smiju se ograditi, niti na drugi način ograničiti pristup plaži te se ne smije 

naplaćivati ulaz na plažu. 

Članak 8. 

Dio obale, odnosno pomorskog dobra za koje je izdana dozvola, održava i čisti ovlaštenik 

dozvole na pomorskom dobru.  

 

 

Članak 9. 
Općina Posedarje prema potrebi osigurava dohranjivanje plaža, strojno i ručno poravnanje i 

uređenje podloga na istima, koje se javlja uslijed nepovoljnog djelovanja morskih struja. 

 

VI. PLAN DAVANJA DOZVOLA NA POMORSKOM DOBRU 

 

Članak 10. 

Dozvola na pomorskom dobru je upravni akt kojim se ovlašteniku daje vremenski ograničeno 

pravo na obavljanje djelatnosti na pomorskom dobru kojim se ne ograničava niti isključuje 

opća upotreba pomorskog dobra. 

Ovlaštenik dozvole na pomorskom dobru je gospodarski subjekt kojem je izdana dozvola na 

pomorskom dobru sukladno odredbama Zakona. 

 

 

 

 

 



20.03.2025.                            SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE POSEDARJE                          br. 03/25 

 

Članak 11. 

Na području Općine Posedarje mogu se obavljati sljedeće djelatnosti: 

 

1) IZNAJMLJIVANJE SREDSTAVA i to: 

a) Skuter – jet ski, 

b) sredstvo za vuču s opremom  

c) daska za jedrenje (sup, daska, pedalina, sandolina i sl., 

 

2) UGOSTITELJSTVO I TRGOVINA i to: 

a) kiosk, prikolice, montažni objekt do 12 m2 i sl. 

b) pripadajuća terasa objekta 

c) ambulantna prodaja (kukuruz, kokice, krafne, palačinke i sl.) 

d) štand (rukotvorine, igračke, suveniri i sl.) 

 

3) KOMERCIJALNO – REKREACIJSKI SADRŽAJ i to: 

a) aqua park i drugi morski sadržaji, 

b) ležaljke, 

c) snimanje komercijalnog programa i reklamiranje, 

d) slikanje, fotografiranje. 

 

Članak 12. 

Na pomorskom dobru na području Općine Posedarje utvrđuju se slijedeće djelatnosti na 

lokacijama: 

 

UVALA ŽABOKREK 

DJELATNOST SREDSTVO OBRAČUNSKA 
JEDINICA - 
KOMAD 

MIKROLOKACIJA 
Naziv i br. oznaka 

ROK 
DOZVOLE 

BROJ 
DOZVOLA 

 
 
Iznajmljivanje 
sredstava 

Daske za 
jedrenje, 
sandoline, 
pedaline i sl.  

5 Žabokrek 1 5 3 

Pribor i 
oprema za 
ronjenje, 
kupanje i sl.  

10 Žabokrek 2 5 1 

Suncobrani, 
ležaljke 

50 Žabokrek 10 5 2 

 
 
 
 
Ugostiteljstvo 
i trgovina 

 
 
 
Kiosk, 
prikolice, 
montažni 
objekti do 
12m2  i sl.  

1 Žabokrek 3-  
jednostavne 
usluge – beach 
bar 
 

5 1 

1 Žabokrek 4 – 
jednostavne 
usluge – brza 
hrana 

5 1 



20.03.2025.                            SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE POSEDARJE                          br. 03/25 

 

1 Žabokrek 5 – 
jednostavne 
usluge – beach 
bar 

5 1 

 1 Žabokrek 6 – 
jednostavne 
usluge – beach 
bar 

5 1 

 1 Žabokrek 7 – 
jednostavne 
usluge – beach 
bar 

5 1 

 1 Žabokrek 8 – 
masaža  

5 1 

Pripadajuća 
terasa 
objekta do 
200 m2 

1  
Žabokrek 3 

 
5 

 
1 

 1 Žabokrek 4 5 1 

  1 Žabokrek 5 5 1 

  1 Žabokrek 6 5 1 

  1 Žabokrek 7 5 1 

Komercijalno 
rekreacijski 
sadržaji  

Aquapark i 
drugi morski 
sadržaji  

 Žabokrek 9 5 1 

      
 

 

 

 

PLAŽA PUNTA 

DJELATNOST SREDSTVO OBRAČUNSKA 
JEDINICA - 
KOMAD 

MIKROLOKACIJA 
– naziv i br. 
oznaka 

ROK 
DOZVOLE 

BROJ 
DOZVOLA 

 
 
 
Iznajmljivanje 
sredstava  

Daska za 
jedrenje, 
sandoline, 
pedaline i sl.  

4 Punta 1  5 1 

Jet sk i sl.  4 Punta 2 5 1 

Pribor i 
oprema za 
ronjenje, 
kupanje i sl.  

10 Punta 3 5 1 

 
 
 
 

 
 
Kiosk, 
prikolice, 

1 Punta 4 – 
jednostavne 
usluge – brza 
hrana  

5 1 



20.03.2025.                            SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE POSEDARJE                          br. 03/25 

 

 
 
 
 
 
Ugostiteljstvo 
i trgovina  

montažni 
objekti do 
12m2 

1 Punta 5 – 
jednostavne 
usluge – beach 
bar 

5 1 

1 Punta 6 – usluge 
masaže 

5 1 

 
 
Pripadajuća 
terasa 
objekta do 
50m2 

1 Punta 4 – 
jednostavne 
usluge – brza 
hrana  

 1 

 Punta 5 – 
jednostavne 
usluge – beach 
bar 

5 2 

Komercijalno 
rekreacijski 
sadržaji  

Aqupark i 
drugi 
sadržaji  

1  
Punta 6 

5 1 

 

 

 

 

 

PLAŽA TUNJARICE  

DJELATNOST  SREDSTVO OBRAČUNSKA 
JEDINICA - 
KOMAD 

MIKROLOKACIJA 
– naziv i br. 
oznaka 

ROK 
DOZVOLE  

BROJ 
DOZVOLA 

 
Iznajmljivanje 
sredstava 

Suncobrani, 
ležaljke  

6 suncobrana, 
12 ležaljki  

Tunjarice 1 5 1 

Suncobrani, 
ležaljke  

6 suncobrana, 
12 ležaljki  

Tunjarice 2 5 1 

 

 

 

PLAŽA BOKULJA 

DJELATNOST SREDSTVO OBRAČUNSKA 
JEDINICA - 
KOMAD 

MIKROLOKACIJA 
– naziv i br. 
oznaka  

ROK 
DOZVOLE 

BROJ 
DOZVOLA 

 
 
 
Ugostiteljstvo 
i trgovina  

Kiosk, 
prikolice, 
montažni 
objekti do 
12m2 i sl.  

1 Bokulja 1 – 
beach bar 

5 1 

Pripadajuća 
terasa 
objekta do 
20m2 

 Bokulja 1 5 1 

 



20.03.2025.                            SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE POSEDARJE                          br. 03/25 

 

 

PLAŽA PODMORJE VINJERAC 

DJELATNOST SREDSTVO  OBRAČUNSKA 
JEDINICA – 
KOMAD 

MIKROLOKACIJA 
– naziv i 
br.oznaka 

ROK 
DOZVOLE 

BROJ 
DOZVOLA 

 
 
 
Ugostiteljstvo 
i trgovina  

Kiosk, 
prikolice, 
montažni 
objekti do 
12m2 i sl. 

1 Vinjerac 
Podmorje 1 – 

beach bar 

5 1 

Pripadajuća 
terasa 

objekta do 
20m2 

 Vinjerac 
Podmorje 1 

5 1 

 

 

PLAŽA PIŠTAC VINJERAC 

DJELATNOST SREDSTVO OBRAČUNSKA 
JEDINICA - 

KOMAD 

MIKROLOKACIJA 
– naziv i br. 

oznaka 

ROK 
DOZVOLE 

BROJ 
DOZVOLA 

 
 
 

Ugostiteljstvo 
i trgovina 

Kiosk, 
prikolice, 
montažni 
objekti do 

12m2 

1 Pištac 1 – beach 
bar 

5 1 

Pripadajuća 
terasa 

objekta do 
20m2 

 Pištac 1 5 1 

 

 

 

 

PROMENADNA ŠETNICA POSEDARJE 

DJELATNOST  SREDSTVO  OBRAČUNSKA 
JEDINICA - 

KOMAD 

MIKROLOKACIJA 
– naziv i br. 

oznaka 

ROK 
DOZVOLE 

BROJ 
DOZVOLA 

 
 
 
 
 
 
 
 

Kiosk, 
prikolice, 
montažni 
objekti do 
6m2 i sl. 

1 Promenada 1 – 
jednostavne 
usluge – brza 

hrana  

5 1 

Pripadajuća 
terasa 

objekta do 
20m2 

1 Promenada 1 5 1 



20.03.2025.                            SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE POSEDARJE                          br. 03/25 

 

Ugostiteljstvo 
i trgovina 

 1 Promenada 2 – 
beach bar 

5 1 

Pripadajuća 
terasa 

objekta do 
20m2 

1 Promenada 2 5 1 

 

PLAŽA DIVOJAČKA POLJICA 

DJELATNOST SREDSTVO OBRAČUNSKA 
JEDINICA - 
KOMAD 

MIKROLOKACIJA 
– naziv i br. 
oznaka  

ROK 
DOZVOLE 

BROJ 
DOZVOLA 

 
 
 
Ugostiteljstvo 
i trgovina  

Kiosk, 
prikolice, 
montažni 
objekti do 
12m2 i sl.  

1 Bokulja 1 – 
beach bar 

5 1 

Pripadajuća 
terasa 
objekta do 
20m2 

1 Bokulja 1 5 1 

 

 

 

 

 

PLAŽA PAVLINKA 

DJELATNOST SREDSTVO OBRAČUNSKA 
JEDINICA - 
KOMAD 

MIKROLOKACIJA 
– naziv i br. 
oznaka  

ROK 
DOZVOLE 

BROJ 
DOZVOLA  

 
 
 
Iznajmljivanje 
sredstava 

Suncobrani, 
ležaljke 

6 
suncobrana, 
12 ležaljki  

Pavlinka 1 5 1 

Suncobrani, 
ležaljke  

6 
suncobrana, 
12 ležaljki  

Pavlinka 2 5 1 

Suncobrani, 
ležaljke 

6 
suncobrana, 
12 ležaljki 

Pavlinka 3 5 1 

 

PLAŽA GRADINA 

DJELATNOST SREDSTVO OBRAČUNSKA 
JEDINICA - 
KOMAD 

MIKROLOKACIJA 
– naziv i br. 
oznaka  

ROK 
DOZVOLE 

BROJ 
DOZVOLA 

 
 
 

Kiosk, 
prikolice, 
montažni 

1 Bokulja 1 – 
beach bar 

5 1 



20.03.2025.                            SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE POSEDARJE                          br. 03/25 

 

Ugostiteljstvo 
i trgovina  

objekti do 
12m2 i sl.  

Pripadajuća 
terasa 
objekta do 
20m2 

 Bokulja 1 5 1 

 

 

Članak 13. 

Grafički prikaz mikrolokacija utvrđen je u Prilogu 1. ovog Plana koji čini sastavni dio ovoga 

Plana i nije predmet objave u Službenom glasniku Općine Posedarje. 

 

Članak 14. 

Dozvola na pomorskom dobru izdaje se na rok od dvije do pet godina na temelju provedenog 

javnog natječaja. 

 

Članak 15. 

Načelnik Općine (u daljnjem tekstu: načelnik) objavljuje javni natječaj za dodjelu dozvola na 

pomorskom dobru do 1. veljače tekuće godine u „Službenom glasniku Općine Posedarje “, na 

oglasnoj ploči općine, na mrežnim stranicama općine  i najmanje u jednom dnevnom glasilu. 

 

Članak 16. 

Javni natječaj se provodi prikupljanjem pisanih ponuda u zatvorenim omotnicama. 

Javni natječaj provodi povjerenstvo za pregled i ocjenu dozvola na pomorskom dobru (u 

daljnjem tekstu: Povjerenstvo) čije članove imenuje načelnik za svaki Javni natječaj, i to 

najkasnije do dana isteka roka za dostavu ponuda po objavljenom Javnom natječaju. 

Najpovoljnijom ponudom smatrat će se ona ponuda koja, uz ispunjavanje uvjeta iz natječaja, 

sadrži najveći broj bodova prema kriterijima ocjenjivanja ponuda. 

U slučaju da dva ili više ponuditelja, koji ispunjavaju uvjete iz natječaja i ostvare jednak broj 

bodova prema kriterijima ocjenjivanja, pravo prvenstva ima ponuditelj čija je ponuda ranije 

zaprimljena u pisarnici općine. 

 

 

Članak 17. 

Kriteriji ocjenjivanja ponuda u natječaju utvrđuju se kako slijedi:  

- ponuđeni iznos naknade za dozvolu na pomorskom dobru – najviše 60% ocjene ponude, 

- upotreba opreme i pratećih instalacija i pružanje usluga koje su korisne za okoliš (sustav 

odvojenog prikupljanja otpada, fitodepuracija i sl.) – najviše 10% ocjene ponude, 

- vremensko razdoblje obavljanja djelatnosti temeljem dozvole (duži period obavljanja 

djelatnosti koji pospješuje izvansezonsku ponudu nosi veći broj bodova) – najviše 20% 

ocjene ponude, 

prethodno iskustvo i dobro i odgovorno obavljanje djelatnosti, odnosno korištenje pomorskog 

dobra – najviše 10% ocjene ponude. 

 

 

Članak 18.  
Pisana ponuda za sudjelovanje na natječaju mora sadržavati: 

1. presliku rješenja o upisu u sudski registar za pravne osobe, odnosno obrtni registar za 

fizičke osobe ili drugi odgovarajući dokaz pravne sposobnosti, 

2. naznaku lokacije na koju se ponuda odnosi i ponuđenu naknadu za dozvolu,  



20.03.2025.                            SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE POSEDARJE                          br. 03/25 

 

3. dokaz o vlasništvu sredstava s kojima obavlja djelatnost na pomorskom dobru ili dokaz o 

pravnoj osnovi korištenja sredstava koja nisu u vlasništvu podnositelja zahtjeva (za 

djelatnosti: ugostiteljstvo i trgovina), 

4. prospekt proizvođača ili fotografiju sredstva (za djelatnosti koje se ne odnose na 

ugostiteljstvo i trgovinu) 

5. Slijedeću dokumentaciju:   

5.1. Kiosk, montažni objekt do 12 m2 i pripadajuću terasu:  

- tehnički opis sa detaljnim opisom primijenjenih materijala, načina zatvaranja 

bočnih stranica objekta i opisom opreme terase 

- situacija u mjerilu 1:500  

- tlocrt i presjeci u mjerilu 1: 100 

- prostorni prikaz sa uklapanjem u fotografiju lokacije 

5.2.Štand:  

- prospekt proizvođača ili fotografiju sredstva. 

6. Instrumente osiguranja, 

7. podatak o vremenskom razdoblju tijekom godine u kojem će ponuditelj obavljati djelatnost 

temeljem dozvole, 

8. ostalu dokumentaciju koju je ponuditelj obvezan podnijeti sukladno uvjetima iz natječaja. 

 

Članak 19. 

Instrumenti osiguranja iz članka 18. su:  

- izjava kojom se daje suglasnost pomorskom redaru za uklanjanje i odvoz na deponij 

svih predmeta i stvari bez provedenog upravnog postupka, ukoliko se nalaze izvan odobrene 

lokacije,  

- izjava kojom se daje suglasnost pomorskom redaru za uklanjanje i odvoz na deponij 

svih predmeta i stvari bez provedenog upravnog postupka ako se predmeti i stvari  nalaze na 

lokaciji nakon isteka ili ukidanja dozvole na pomorskom dobru,  

- izjava kojom se daje suglasnost pomorskom redaru za uklanjanje i odvoz na deponij 

svih predmeta i stvari bez provedenog upravnog postupka ako se predmeti i stvari  nalaze na 

lokaciji dozvole te ukoliko se na lokaciji postavljaju predmeti i stvari koje nisu odobrene 

dozvolom na pomorskom dobru, 

- bjanko zadužnicu koja mora biti izdana na propisanom obrascu, potvrđena kod javnog 

bilježnika te popunjena sukladno podzakonskom aktu kojim se uređuje oblik i sadržaj bjanko 

zadužnice, a kojom ovlaštenik dozvole na pomorskom dobru daje suglasnost da se može 

provesti prisilna ovrha na svim njegovim računima i njegovoj cjelokupnoj pokretnoj i 

nepokretnoj imovini, a radi naplate dospjele, a nenaplaćene naknade za dozvolu na pomorskom 

dobru, za naknadu štete koja može nastati zbog neispunjenja obveza iz dozvole na pomorskom 

dobru, za korištenje dozvole na pomorskom dobru preko mjere te radi naplate eventualnih 

troškova ovrhe. 

 

Članak 20. 
Na temelju zaprimljenih ponuda na javnom natječaju i odluke Općinskog vijeće Općine 

Posedarje općinski načelnik donosi rješenje o davanju dozvole na pomorskom dobru 

najpovoljnijem ponuditelju. 

 

Članak 21. 

Ovlaštenik dozvole na pomorskom dobru može obavljati djelatnost na pomorskom dobru samo 

u opsegu i pod uvjetima utvrđenim u dozvoli na pomorskom dobru. 

Ovlaštenik dozvole dužan je pridržavati se odredbi Odluke o pomorskom redu Općine 

Posedarje. 



20.03.2025.                            SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE POSEDARJE                          br. 03/25 

 

Ovlaštenik dozvole na pomorskom dobru nema pravo sklapati ugovore s trećim osobama na 

temelju kojih bi treće osobe obavljale djelatnost ili dio djelatnosti iz dozvole, niti ga davatelj 

dozvole može na to ovlastiti. 

Zabrana iz stavka 2. ovoga članka ne odnosi se na najam, posudbu i sl. samih sredstava kojima 

se obavlja djelatnost iz dozvole na pomorskom dobru. 

Davatelj dozvole na pomorskom dobru dužan je brinuti se o tome da se pomorsko dobro koristi 

u opsegu i granicama utvrđenim u dozvoli na pomorskom dobru. 

Davatelj dozvole na pomorskom dobru dužan je osigurati da ovlaštenik dozvole na pomorskom 

dobru ne ograničava opću upotrebu pomorskog dobra. 

Ako utvrdi da se pomorsko dobro koristi izvan opsega i uvjeta utvrđenih u dozvoli na 

pomorskom dobru i/ili da ovlaštenik dozvole na pomorskom dobru ograničava opću upotrebu, 

načelnik je dužan donijeti rješenje o ukidanju dozvole na pomorskom dobru. 

 

Članak 22. 

 

Uvjeti za obavljanje djelatnosti iznajmljivanja plovila na vodomlazni pogon (jet ski): 
 

 

Općina Posedarje dužna je morski akvatorij plaže na mikrolokaciji u naselju Posedarje plaža 

Punta ograditi zaštitnom plutajućom barijerom radi zaštite kupača, te vidljivo istaknuti pisano 

upozorenje o zabrani kupanja izvan ograđenog područja morskog akvatorija plaže. 

 
 Na izdanoj dozvoli za obavljanje djelatnosti iznajmljivanje vodenih skutera na mikrolokaciji 

u Posedarju, plaža Punta, potrebno je istaknuti napomenu da izdana dozvola važi samo uz 

obvezu primjene posebnih uvjeta izdanih od Lučke kapetanije Zadar. 

 
Početna pozicija s koje se može obavljati iznajmljivanje vodenih skutera (dalje: početna 

pozicija), mora biti udaljena od zaštitne plutajuće barijere plaže najmanje 50 metara u svim 

smjerovima. 
 
Početnu poziciju na licu mjesta određuju inspektori Lučke kapetanije Zadar, a na zahtjev 
nositelja dozvole na pomorskom dobru. 
 
Od početne pozicije u pravcu vanjskih granica unutarnjih morskih voda, potrebno je postaviti 
stazu od plutajućih barijera u obliku lijevka.  
Područje odobrenog uplovljavanja označava se s obje strane podjednako od baze uz obalu 

nanizanim plovcima u razmaku od 1 metar bijele boje, s plutačama postavljenim svakih 25 

metara narančaste boje promjera ne manjeg od 30 cm, a završetak posebnim oznakama žute 

boje. Baza uz obalu područja odobrenog uplovljavanja/isplovljavanja širine je ne manje od 10 

metara, udaljenost između posebnih oznaka na morskom ulazu ne manje od 50 m, a dužina 

područja od obale do ulaza u područje najviše 100 metara. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



20.03.2025.                            SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE POSEDARJE                          br. 03/25 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Potrebno je postaviti oznaku obavijesti o morskom prostoru povećanog opreza na kojemu se 
obavljaju sportske aktivnosti plovidbe vodenim skuterom 
 

 
 
Zabranjeno je glisiranje i kupanje unutar postavljenog lijevka, a po isplovljenju iz lijevka 

vodeni skuteri ne smiju ploviti na udaljenosti manjoj od 50 metara od zaštitne plutajuće barijere 
plaže, niti smiju glisirati na udaljenosti manjoj od 300 metara od obale 

 

Vodenim skuterom mogu upravljati samo osobe koje posjeduju uvjerenje za voditelja brodice 

kategorije B. Fizička ili pravna osoba dužna je prije iznajmljivanja vodenog skutera provjeriti da li 

najmoprimac posjeduje odgovarajuće uvjerenje za upravljanje vodenim skuterom 

 

Vodeni skuteri moraju biti propisno opremljeni u skladu s Pravilnikom o brodicama, čamcima 
i jahtama ( „Narodne Novine“ br. 13/2020, 52/2020) 

 

Osobe koje se nalaze na vodenom skuteru moraju imati na sebi prsluke za spašavanje i 
sigurnosne kacige 

 

Svaki vodeni skuter mora imati sigurnosnu narukvicu, a osobno plovilo na vodomlazni pogon 
namijenjeno za gospodarske svrhe mora imati i mogućnost daljinskog zaustavljanja s obale. 

Tijekom plovidbe sigurnosna narukvica treba biti pričvršćena na osobu koja upravlja osobnim 

plovilom na vodomlazni pogon. 

 

 



20.03.2025.                            SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE POSEDARJE                          br. 03/25 

 

Vodeni skuteri moraju biti opremljeni elektronskim sustavom upravljanja koji mora omogućiti 
najmanje sljedeće : 

 

- ograničenje plovidbe na maksimalnu brzinu od 5 čv do i od poligona definiranog dozvolom 
na pomorskom dobru  
- ograničenje brzine na 5 čv prilikom prelaska granične linije poligona;  
- automatsko smanjivanje brzine na 5 čv kod kritičnog približavanja dva plovila na 
vodomlazni pogon koji plove unutar poligona 

 

Pružanje navedenih usluga obavljati isključivo od izlaska do zalaska sunca 

 

Nositelj dozvole na pomorskom dobru odgovoran je za poštivanje i primjenu ovih posebnih 

uvjeta, propisa o sigurnosti plovidbe, zaštite okoliša i reda na pomorskom dobru osim uvjeta 

pod točkom 1. i 2. ovih uvjeta, za koje odgovara Općina Posedarje 

 

Uvjeti za obavljanje djelatnosti komercijalno – rekreacijski sadržaj aquapark: 

 

Prije postavljanja „aqua parka“ akvatorij plaže vidljivo ograditi s morske strane na način da 

se označi s obje strane podjednako od baze uz obalu nanizanim plutačama bijele boje u razmaku 

od maksimalno 1 metar, a završetak posebnim oznakama žute boje 
 
Sa vidljivo ograđenog akvatorija plaže, a prije postavljanja „aqua parka“, obavezno ukloniti 
sve privezane i usidrene brodice 
 

Površinu na kojoj se postavlja „aqua park“, označiti razvučenim konopima sa nanizanim i 
povezanim plutačama bijele boje s maksimalnim razmakom 1 metar. Na istaknutim mjestima 

aqua parka plutače moraju biti žute boje 
 
Aquapark za vrijeme rada mora biti pod stalnim nadzorom stručno osposobljenih osoba koje 
mogu pružiti stručnu pomoć; 
 
Korisnik dozvole dužan je prije svakog iznajmljivanja sredstva aquaparka upoznati i 
upozoriti korisnike sa sigurnim načinom korištenja navedenih usluga 

 

Pružanje navedenih usluga obavljati isključivo od izlaska do zalaska sunca 

 

Napomena: 

 

Za obavljanje djelatnosti iznajmljivanja sredstava (sandoline, pedaline, SUB daske, daske za 

jedrenje, kajak) potrebno je predvidjeti da se obavljaju izvan morske ograde ograđene 

plaže, a vezano za sigurnost kupača na plažama, sve sukladno odredbi članka 48. stavak 5. 

Pravilnika o uvjetima i načinu održavanja reda u lukama i na ostalim dijelovima unutarnjih 

morskih voda i teritorijalnog mora („Narodne novine“, br. 72/21) 

 

 

 

 

 

 

 



20.03.2025.                            SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE POSEDARJE                          br. 03/25 

 

Uvjeti za obavljanje djelatnosti iznajmljivanja plažne opreme  

 
Kod obavljanja djelatnosti iznajmljivanja plažne opreme, ovlaštenik dozvole na pomorskom 

dobru dužan je:  

 

- držati plažnu opremu (ležaljke i sl.) uredno složene i smještene na dijelu pomorskog 
dobra koje je dozvolom na pomorskom dobru određeno za njihov smještaj i izdavanje kada 

nisu iznajmljene korisniku (najbliža javna površina) 

- spremati plažnu opremu na dio pomorskog dobra koje je dozvolom na pomorskom 

dobru određen za njihov smještaj i izdavanje kada korisnik prestane koristiti plažnu opremu, 

- redovito održavati i čistiti pomorsko dobro na kojem se izdaje dozvola, 
- ostaviti slobodan pojas u skladu s grafičkim prikazom lokacija iz čl. 13. ovog Plana 

-  

Uvjeti za obavljanje ugostiteljske djelatnosti  

 
Kod obavljanja ugostiteljske djelatnosti ovlaštenik dozvole na pomorskom dobru dužan je 

priključiti se na vodovod i odvodnju, a ako te mogućnosti nema, dužan je postaviti spremnik 

za vodu i odvodnju.  

 

VII. PLAN NADZORA OVLAŠTENIKA DOZVOLA NA POMORSKOM DOBRU 

 

Članak 23.   

Red na pomorskom dobru, u smislu cjelovitog sustava mjera i radnji kojima se osigurava zaštita 

i održavanje pomorskog dobra, propisan je općim aktom općine kojim se uređuje red na 

pomorskom dobru, a ovlašteni službenici Jedinstvenog upravnog odjela (pomorski redari) 

obavljaju nadzora nad provedbom tog akta i obavljanja drugih poslova određenim općim aktom 

kojim se uređuje red na pomorskom dobru.  

 

Članak 24. 
U razdoblju 2025.-2028. godine planira se redovito obavljanje nadzora ovlaštenika dozvola na 

pomorskom dobru.  

Pomorski redari općine obavljat će kontrolu poštivanja opsega i granica korištenja pomorskog 

dobra utvrđenim u rješenju o davanju dozvole na pomorskom dobru.  

Ukoliko utvrde da se pomorsko dobro koristi izvan opsega i uvjeta utvrđenih u dozvoli na 

pomorskom dobru i/ili da ovlaštenik dozvole na pomorskom dobru ograničava opću upotrebu, 

načelnik će donijeti rješenje o ukidanju dozvole na pomorskom dobru, sve sukladno odredbama 

Zakona.  

 

Članak 25. 
Ovlaštenik dozvole na pomorskom dobru dužan je uvažiti opći javni interes i značaj pomorskog 

dobra, propise o sigurnosti plovidbe, zaštite okoliša i reda na pomorskom dobru. 

 

 

VIII. ZAVRŠNE ODREDBE  

Članak 26. 

Početna cijena odnosno minimalna godišnja naknada za dodjelu dozvole na pomorskom dobru 

određena je temeljem Uredbe o vrstama djelatnosti i visini minimalne naknade za dodjelu 

dozvola na pomorskom dobru („Narodne novine“ 16/24). 



20.03.2025.                            SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE POSEDARJE                          br. 03/25 

 

 

Članak 27. 

Koncesijska odobrenja izdana temeljem Uredbe o postupku davanja koncesijskih odobrenja na 

pomorskom dobru („Narodne novine“ broj 36/04, 63/08, 133/13 i 63/14) ostaju na snazi do 

isteka roka na koji su izdana. 

 

Članak 28. 
Do donošenja rješenja o stjecanju ovlaštenja za obavljanje poslova nadzora pomorskog dobra 

sukladno Zakonu i općem aktu općine kojim se uređuje red na pomorskom dobru, nadzor nad 

redom na pomorskom dobru obavljat će se sukladno odredbama općeg akta općine kojim se 

uređuje komunalni red. 

Članak 39. 

Ovaj Plan stupa na snagu dan nakon objave u „Službenom glasniku Općine Posedarje“. 

 

KLASA: 350-01/25-01/02 

URBROJ: 2198-7-01-25-8 

U Posedarju, 14.03.2025. 

Predsjednik Općinskog vijeća 

Jurica Brkljača 
 

  



20.03.2025.                            SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE POSEDARJE                          br. 03/25 

 

PRILOG 1. GRAFIČKI PRIKAZ PLANA 

 

MIKROLOKACIJA – Uvala Žabokrek  
 

 

 

 

  

  



20.03.2025.                            SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE POSEDARJE                          br. 03/25 

 

MIKROLOKACIJA – Plaža Punta  
 

 

 

MIKROLOKACIJA- Plaža Tunjarice 
 

 

 

  



20.03.2025.                            SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE POSEDARJE                          br. 03/25 

 

MIKROLOKACIJA – Plaža Bokulja  
 

 

 

MIKROLOKACIJA – Plaža Podmorje – Vinjerac 

 

 

 

  

 



20.03.2025.                            SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE POSEDARJE                          br. 03/25 

 

MIKROLOKACIJA – Plaža Pištac – Vinjerac 
 

 

 

MIKROLOKACIJA -Promenadna šetnica Posedarje 
 

 

 

 

 

  

  



20.03.2025.                            SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE POSEDARJE                          br. 03/25 

 

MIKROLOKACIJA – Plaža Divojačka poljica  
 

 

 

MIKROLOKACIJA – Plaža Gradina  

 

 

  

 



20.03.2025.                            SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE POSEDARJE                          br. 03/25 

 

MIKROLOKACIJA – Plaža Pavlinka 
 

 

 

 

  

  



20.03.2025.                            SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE POSEDARJE                          br. 03/25 

 

    

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA POSEDARJE 

Općinski načelnik  

 

Na temelju čl. 71., st.1. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama („Narodne novine“ 

83/23), Plana upravljanja pomorskim dobrom na području Općine Posedarje za razdoblje od 

2025. do 2028. godine („Službeni glasnik Općine Posedarje“ br. 02/25) i čl. 47. Statuta Općine 

Posedarje („Službeni glasnik Općine Posedarje“ br. 3/18, 3/21), Općinski načelnik Općine 

Posedarje, raspisuje  

 

JAVNI NATJEČAJ 

za davanje dozvola na pomorskom dobru na području Općine Posedarje 

 

I. 

 

Javni natječaj za dodjelu dozvola na pomorskom dobru na području Općine Posedarje 

provodi se sukladno grafičkom prikazu (Prilog I.) koji su sastavni dio Plana upravljanja 

pomorskim dobrom na području Općine Posedarje za razdoblje od 2025. do 2028. godine.  

Dozvole na pomorskom dobru temeljem ovog natječaja izdaju se na rok od 5 godina.  

Mikrolokacije, djelatnost, sredstvo, rok dozvole (vrijeme trajanja dozvole) i početni iznos 

naknade u eurima/godišnje za koje se raspisuje ovaj natječaj su sljedeće:  

 

LOKACIJA MIKROLOKACIJA DJELATNOST SREDSTVO ROK 

DOZVOLE 

POČETNI 

IZNOS 

NAKNADE 

Plaža Punta Punta 5 – beach bar Priprema i 

usluživanje 

pića 

Objekt  - do 

15m2 

 

 

 

5 

 

3.000,00 € 

Plaža Punta Punta 5 – 

pripadajuća terasa 

objekta 

Piprema i 

usluživanje 

pića 

pripadajuća 

terasa 

objekta do 

50 m2 

3.000,00 € 

Plaža Punta Punta 2 – jet ski i sl. Iznajmljivanje 

sredstava 

Jet ski – 4 

komada 

5 4.000,00 € 

Uvala 

Žabokrek 

Žabokrek 1  

Iznajmljivanje 

sredstava 

Daske za 

jedrenje, 

sandoline, 

pedaline i sl. 

– 5 komada 

(od svakog 

sredstva) 

 

5 

1.000,00 € 

  



20.03.2025.                            SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE POSEDARJE                          br. 03/25 

 

Uvala 

Žabokrek 

Žabokrek 2 Iznajmljivanje 

sredstava 

Pribor i 

oprema za 

ronjenje, 

kupanje i sl. 

 

5 

30 € po m2 

Plaža 

Tunjarice 

Tunjarice 1 Iznajmljivanje 

sredstava 

6 

suncobrana, 

12 ležaljki 

5 720 € 

Plaža 

Tunjarice 

Tunjarice 2 Iznajmljivanje 

sredstava 

12 ležaljki 5 480,00 € 

 

Plaža 

Bokulja 

Bokulja 1 – beach 

bar 

 

Priprema i 

usluživanje 

pića i hrane 

Objekti do 

12m2 

5 3.000,00 € 

Bokulja 1 – 

pripadajuća terasa 

Pripadajuća 

terasa 

objekta do 

20m2 

 

5 

 

1.200,00 € 

 

Plaža 

Pavlinka 

Pavlinka 1 Iznajmljivanje 

sredstava 

6 

suncobrana, 

12 ležaljki 

5 720,00 € 

Plaža 

Pavlinka 

Pavlinka 2 Iznajmljivanje 

sredstava 

6 

suncobrana, 

12 ležaljki 

5 720,00 € 

Plaža 

Pavlinka 

Pavlinka 3 Iznajmljivanje 

sredstava 

6 

suncobrana, 

12 ležaljki 

5 720,00 € 

 

 

Početna cijena odnosno minimalna godišnja naknada za dodjelu dozvole na pomorskom 

dobru određena je temeljem Uredbe o vrstama djelatnosti i visini minimalne naknade za 

dodjelu dozvola na pomorskom dobru („Narodne novine“ 16/24).  

 

II. 

 

1. Ponuditelji:  

Dozvola na pomorskom dobru može se dati gospodarskom subjektu koji je registriran 

za obavljanje gospodarske djelatnosti za koju je podnio ponudu na Javnom natječaju.  

 

2. Na natječaju ne može sudjelovati ponuditelj: 

- Koji je koristio pomorsko dobro bez valjane pravne osnove i/ili uzrokovao štetu na 

pomorskom dobru 

- Koji ima dospjelih obveza temeljem javnih davanja, osim ako je sa poreznom 

upravom regulirao plaćanje duga 

- Koji ima nepodmiren dug prema Općini Posedarje 

 

3. Ponuda za dozvolu na pomorskom dobru mora sadržavati:  

a) Osnovne podatke o ponuditelju ( ime i prezime, adresa, OIB za fizičku osobu, 

odnosno naziv, sjedište, OIB za pravnu osobu), telefonski broj ponuditelja, e-

adresa,  

b) Naziv mikrolokacije i oznaka za koju se ponuda odnosi 



20.03.2025.                            SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE POSEDARJE                          br. 03/25 

 

c) Naziv djelatnosti za koju se ponuda podnosi 

d) Naziv i ukupan broj sredstava za djelatnosti, s time da broj sredstava mora 

odgovarati ukupnom broju sredstava iz točke 1. ovog Natječaja 

e) Ponuđeni iznos naknade za dozvolu na pomorskom dobru (objekt i pripadajuća 

terasa skupa, ostale djelatnosti zasebno) 

f) Podatak o vremenskom razdoblju tijekom godine u kojem će ponuditelj obavljati 

djelatnost temeljem dozvole,  

g) Za kiosk, montažni objekt do 15m2 i pripadajuću terasu tehnički opis sa detaljnim 

opisom primijenjenih materijala, načina zatvaranja bočnih stranica objekta i 

opisom opreme terase ili situacija u mjerilu 1:500 ili tlocrt i presjeci u mjerilu 

1:100 ili prostorni prikaz sa uklapanjem u fotografiju lokacije  

h) Prospekt proizvođača ili fotografiju sredstva ( za djelatnosti koje se ne odnose na 

ugostiteljstvo i trgovinu)  

i) Dokaz o registraciji djelatnosti za koju se traži davanje koncesijskog odobrenja 

(izvod iz sudskog registra trgovačkog suda, obrtnicu, izvod iz registra udruga ili 

odobrenje nadležnog tijela za obavljanje djelatnosti), ne stariji od šest (6) mjeseci 

od dana objave Natječaja  

j) Dokaz o vlasništvu sredstava s kojima obavlja djelatnost na pomorskom dobru 

(izvadak iz registra plovila, ugovor o kupoprodaji sredstva i dr.) ili pravnom 

temelju korištenja sredstava (ugovor o najmu sredstva, ugovor o leasingu i dr.) 

kojim ponuditelj namjerava obavljati djelatnost  

k) Dokaz o sposobnosti brodice/sredstva za vuču/plovila na vodomlazni pogon za 

plovidbu (samo u slučajevima kada se dozvola traži za obavljanje 

brodicom/sredstva za vuču/plovilom na vodomlazni pogon)  

l) Potvrdu nadležne Porezne uprave o nepostojanju dospjelih obveza temeljem 

javnih davanja ili dokaz da je regulirao plaćanje duga, ne stariju od 30 dana od 

dana objave Natječaja,  

m) Dokaz o tome da će ponuditelj upotrebljavati opremu i prateće instalacije i pružati 

usluge koje su korisne za okoliš (sustav odvojenog prikupljanja otpada, 

fitodepuracija i sl),  

n) Instrument osiguranja – objedinjene izjave (obrazac 2):  

- Izjava kojom se daje suglasnost pomorskom redaru za uklanjanje i odvoz na deponij 

svih predmeta i stvari bez provedenog upravnog postupka, ukoliko se nalaze izvan 

odobrene lokacije,  

- Izjava kojom se daje suglasnost pomorskom redaru za uklanjanje i odvoz na deponij 

svih predmeta i stvari bez provedenog upravnog postupka ako se predmeti i stvari 

nalaze na lokaciji nakon isteka ili ukidanja dozvole na pomorskom dobru,  

- Izjava kojom se daje suglasnost pomorskom redaru za uklanjanje i odvoz na deponij 

svih predmeta i stvari bez provedenog upravnog postupka ako se predmeti i stvari 

nalaze na lokaciji dozvole te ukoliko se na lokaciji postavljaju predmeti i stvari koje 

nisu odobrene dozvolom na pomorskom dobru  

Bjanko zadužnicu u visini iznosa početne naknade ovjerena od javnog bilježnika kojom 

ovlaštenih dozvole na pomorskom dobru daje suglasnost da se može provesti prisilna ovrha 

na svim njegovim računima i njegovoj cjelokupnoj pokretnoj i nepokretnoj imovini, a radi 

naplate dospjele, a nenaplaćene naknade za dozvolu na pomorskom dobru, za naknadu štete 



20.03.2025.                            SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE POSEDARJE                          br. 03/25 

 

koja može nastati zbog neispunjenja obveza iz dozvole na pomorskom dobru, za korištenje 

dozvole na pomorskom dobru preko mjere te radi naplate eventualnih troškova ovrhe.  

Obrazac ponude ( Obrazac 1) kao i izjava (Obrazac 2) može se preuzeti na mrežnim 

stranicama Općine Posedarje ( https://opcina-posedarje.hr/ ).  

 

4. Najpovoljnija ponuda  

Najpovoljnijom ponudom smatrat će se ona ponuda koja, uz ispunjavanje uvjeta iz natječaja, 

sadrži najveći broj bodova prema kriterijima ocjenjivanja ponuda u natječaju.  

U slučaju da dva ili više ponuditelja, koji ispunjavaju uvjete iz natječaja ostvare jednak broj 

bodova  prema kriterijima ocjenjivanja, pravo prvenstva ima ponuditelj čija je ponuda ranije 

zaprimljena u pisarnici Općine Posedarje.  

Zakašnjele i nepotpune ponude neće se razmatrati.  

Odluku o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja donosi Općinsko vijeće Općine Posedarje, te se 

dostavlja Općinskom načelniku koji donosi rješenje o davanju dozvole na pomorskom dobru 

najpovoljnijem ponuditelju.  

 

5. Kriteriji za ocjenjivanje ponuda  

Kriteriji ocjenjivanja ponuda u natječaju utvrđuju se kako slijedi:  

- Ponuđeni iznos naknade za dozvolu na pomorskom dobru – 60% ocjene ponude,  

- Prethodno iskustvo i dobro i odgovorno obavljanje djelatnosti, odnosno korištenje 

pomorskog dobra – 10% ocjene ponude,  

- Upotreba opreme i pratećih instalacija i pružanje usluga koje su korisne za okoliš 

(sustav odvojenog prikupljanja otpada, fitodepuracija i sl.) odnosno ako nije moguće 

dokazati potrebna je izjava kojom potvrđuje da će se gore navedenog pridržavati – 

ovjerena od javnog bilježnika -  10% ocjene ponude 

- Vremensko razdoblje obavljanja djelatnosti temeljem dozvole ( duži period obavljanja 

djelatnosti koji pospješuje izvansezonsku ponudu nosi veći broj bodova) – 20% 

ocjene ponude,  

Kriteriji ocjenjivanja ponuda detaljno su određeni u prilogu ( Prilog 2.) koji čini sastavni dio 

ovog Natječaja.  

 

6. Posebne odredbe  

Za obavljanje predviđene djelatnosti na pomorskom dobru odabrani ponuditelj je dužan 

pribaviti dozvole potrebne po posebnim propisima.  

Ukoliko je za obavljanje djelatnosti potrebno posebno uređivanje mjesta postavljanja i 

osiguranje električne energije, vode, odvodnje i slično, ovlaštenik dozvole će pribaviti 

potrebna odobrenja za te radove, te iste izvesti o svom tropku i održavati ih u ispravnom 

stanju za vrijeme trajanja dozvole.  

Ovlaštenik dozvole na pomorskom dobru ne smije ograničavati opću upotrebu pomorskog 

dobra.  

 

7. Način i rok za podnošenje ponuda  

Pisane ponude za dodjelu dozvola na pomorskom dobru podnose se u zatvorenim 

omotnicama, putem preporučene pošiljke sa naznakom  

 

„NE OTVARAJ – NATJEČAJ ZA DODJELU DOZVOLA NA POMORSKOM DOBRU“ 

https://opcina-posedarje.hr/


20.03.2025.                            SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE POSEDARJE                          br. 03/25 

 

Općina Posedarje 

Trg Martina Posedarskog 1 

23242 Posedarje 

 

ili osobnom predajom na protokol Općine Posedarje, radnim danom u vremenu od 8,00 do 

13,00 sati.  

Na omotnici se mora naznačiti naziv i sjedište, odnosno ime i prezime te adresa ponuditelja.  

Ponude se dostavljaju počevši od 28.02.2025.  

Rok za dostavu ponude je do 12.03.2025. do 10,00 sati.  

Ponude koje pristignu poštom ili budu predane u pisarnicu nakon tog roka smatrati će se 

zakašnjelima neovisno o datumu i satu predaje ponude na poštu te se iste neće uzeti u obzir.  

Nepotpuni, neuredni i nepravodobni zahtjevi, odnosno ponude neće se razmatrati za 

izdavanje dozvole te se neće pozivati ponuđače na upotpunjavanje dokumentacije.  

 

8. Provedba natječaja  

Javni natječaj provodi povjerenstvo za pregled i ocjenu dozvola na pomorskom dobru ( u 

daljnjem tekstu: Povjerenstvo) čije članove imenuje načelnik za svaki Javni natječaj, i to 

najkasnije do dana isteka roka za dostavu ponuda po objavljenom Javnom natječaju.  

 

9. Vrijeme i mjesto otvaranja ponuda  

Ponude će se otvarati dana 12.03. 2025. s početkom u 12,00 sati.  

Mjesto otvaranja ponuda jest zgrada Općine Posedarje, Trg Martina Posedarskog 1. 

Otvaranju ponuda mogu biti nazočne ovlaštene ili opunomoćene osobe, što se utvrđuje prije 

pristupanja otvaranju ponuda predočenjem punomoći i osobne iskaznice.  

 

10. Završne odredbe  

Neće se razmatrati nepravodobne i nepotpune ponude.  

Dodatne obavijesti o Javnom natječaju mogu se dobiti na adresi: Općina Posedarje, Trg 

Martina Posedarskog 1, 23242 Posedarje ili na broj tel: 023/266-180, 266-775.  

Ovaj natječaj objavit će se mrežnim stranicama Općine, https://opcina-posedarje.hr/ , 

oglasnoj ploči i u dnevnom listu Zadarski list.  

 

KLASA: 350-01/25-01/02 

URBROJ: 2198-7-02-25-4 

Posedarje, 27.02.2025. 

 

  

https://opcina-posedarje.hr/


20.03.2025.                            SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE POSEDARJE                          br. 03/25 

 

PRILOG 1. Grafički prikaz mikrolokacija  

 

MIKROLOKACIJA – uvala Žabokrek  

 

 

 

MIKROLOKACIJA – plaža Punta  

 

 



20.03.2025.                            SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE POSEDARJE                          br. 03/25 

 

MIKROLOKACIJA – plaža Tunjarice  

 

 

MIKROLOKACIJA – plaža Bokulja  

  



20.03.2025.                            SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE POSEDARJE                          br. 03/25 

 

MIKROLOKACIJA – plaža Pavlinka  

  



20.03.2025.                            SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE POSEDARJE                          br. 03/25 

 

PRILOG 2. Kriterij ocjenjivanja ponuda  

Redni 

broj 

Kriterij ocjenjivanja  Bodovi  Ponder 

kriterija  

1. Ponuđeni iznos naknade  60  60% 

2. Prethodno iskustvo i dobro i odgovorno obavljanje 

djelatnosti, odnosno korištenje pomorskog dobra  

10 10% 

3. Upotreba opreme i pratećih instalacija i pružanje usluga 

koje su korisne za okoliš  

10 10% 

4. Vremensko obavljanje djelatnosti temeljem dozvole  20 20% 

 

1. Ponuđeni iznos naknade za dozvolu na pomorskom dobru 

Ponuđeni iznos naknade za dozvolu na pomorskom dobru (PIN) – najviše 60% ocjene 

ponude. 60% ostvaruje najviše ponuđeni iznos naknade za pojedinu lokaciju, a manje 

ponuđeni iznosi ostvaruju manji postotak razmjeran odnosu najviše ponuđenog iznosa te 

konkretnog manjeg ponuđenog iznosa. Ponuda s najviše ponuđenim iznos naknade 

dobiva 60 bodova, a bodovna vrijednost ostalih ponuda izračunava se prema sljedećoj 

formuli:  

Broj bodova ponude koja se ocjenjuje =
𝑖𝑧𝑛𝑜𝑠 𝑝𝑜𝑛𝑢𝑑𝑒 𝑘𝑜𝑗𝑎 𝑠𝑒 𝑜𝑐𝑗𝑒𝑛𝑗𝑢𝑗𝑒 

𝑖𝑧𝑛𝑜𝑠 𝑛𝑎𝑗𝑣𝑖š𝑒 𝑝𝑜𝑛𝑢𝑑𝑒 
 × 60 

Broj bodova iz ovog kriterija iskazuje se na 6 decimala.  

2. Prethodno iskustvo i dobro i odgovorno obavljanje djelatnosti, odnosno korištenja 

pomorskog dobra 

Bodovi se dodjeljuju ovisno o broju godina obavljanja djelatnosti, odnosno korištenja 

pomorskog dobra. Svaka puna godina prethodnog dobrog i odgovornog obavljanja 

djelatnosti, odnosno korištenja pomorskog dobra nosi 1 bod, s tim da je moguće ostvariti 

najviše 10 bodova.  

3. Upotreba opreme i pratećih instalacija i pružanje usluga koje su korisne za okoliš 

(sustav odvojenog prikupljanja otpada, fitodepuracija i sl.)  

Svakom ponuditelju koji dostavi dokaz o ispunjavanju uvjeta o upotrebi opreme i pratećih 

instalacija i pružanje usluga koje su korisne za okoliš dodijelit će se po 10 bodova.  

4. Vremensko razdoblje obavljanja djelatnosti temeljem dozvole tijekom godine  

Vremensko razdoblje obavljanja djelatnosti temeljem dozvole tijekom godine ocjenjuje se do 

najviše 20 bodova, na sljedeći način:  

- Obavljanje djelatnosti u periodu od 15.06. do 01.09. – 5 bodova 

- Obavljanje djelatnosti u periodu od 01.06. do 15.09. – 10 bodova 

- Obavljanje djelatnosti u periodu od 15.05. do 15.09. – 15 bodova  

- Obavljanje djelatnosti u periodu od 01.05. do 01.10. – 20 bodova  

  



20.03.2025.                            SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE POSEDARJE                          br. 03/25 

 

 

                
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA POSEDARJE 

Općinski načelnik  

Na temelju čl. 71. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama („Narodne novine“ 

83/2023), te čl. 47. Statuta Općine Posedarje („Službeni glasnik Općine Posedarje“ 

3/18,3/21), Općinski načelnik donosi slijedeće:  

 

IZMJENE I DOPUNE NATJEČAJA  

za dodjelu dozvola na pomorskom dobru  

 

I. 

U Javnom natječaju za dodjelu dozvola na pomorskom dobru na području Općine Posedarje, 

KLASA: 350-01/25-01/02, URBROJ: 2198-7-02-25-6 od 27.02.2025. dopunjuje se točka I. 

natječaja i to na način da se u tabelarnom prikazu pod lokaciju „plaža Punta“ dodaje:  

 

LOKACIJA MIKROLOKACIJA DJELATNOST SREDSTVO ROK 

DOZVOLE 

POČETNI 

IZNOS 

NAKNADE 

 

 

Plaža Punta 

 

 

Punta 1 

 

 

Iznajmljivanje 

sredstava  

Daska za 

jedrenje, 

pedaline, 

sandoline i 

sl. – 4 

komada ( od 

svakog 

sredstva)  

 

 

5 

 

 

1.200,00 € 
(100 €/komad) 

  

te se mijenja početni iznos naknade za mikrolokaciju „Žabokrek 1“ kako slijedi:  

 

Uvala 

Žabokrek 

Žabokrek 1  

Iznajmljivanje 

sredstava 

Daske za 

jedrenje, 

sandoline, 

pedaline i sl. 

– 5 komada 

(od svakog 

sredstva) 

 

 

5 

 

 

1.500,00 € 
(100 €/komad) 

 

 

II. 



20.03.2025.                            SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE POSEDARJE                          br. 03/25 

 

U točki II., podtočka 8., mijenja se rok za dostavu ponuda, te je sada krajnji rok za 

podnošenje ponuda 28.03.2025. do 10,00 sati.  

 

III. 

U točki II., podtočka 9. mijenja se i glasi:  

 

„Ponude će se otvarati dana 28.03. 2025. s početkom u 12,00 sati.  

Mjesto otvaranja ponuda jest zgrada Općine Posedarje, Trg Martina Posedarskog 1. 

Otvaranju ponuda mogu biti nazočne ovlaštene ili opunomoćene osobe, što se utvrđuje prije 

pristupanja otvaranju ponuda predočenjem punomoći i osobne iskaznice.“ 

 

IV. 

U prilogu 1. mijenja se grafički prikaz mikrolokacije „Plaža Punta“ kako slijedi:  

 

 
 

V. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na službenoj stranici Općine 

Posedarje.  

 

KLASA: 350-01/25-01/02 

URBROJ: 2198-7-02-25-7 

Posedarje, 11. ožujka 2025. 

 

 

  


